
OPPDATERT 13. JUL. 2021

Tildelinger fra Regionalt forskningsfond Nordland i 2020

Regionalt forskningsfond Nordland tildelte i 2020 totalt 17 102 000 NOK til prosjekter som skal bidra til forskningsdrevet
innovasjon i næringsliv og i offentlig sektor i Nordland.
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Regionalt forskingsfond (RFF) er en ordning for å styrke forskingsevnen i regionene gjennom tilskudd til forsking og

innovasjon og gjennom mobilisering til økt FoU-innsats. Det er Nordland fylkeskommune som er ansvarlig for å
forvalte ordningen i Nordland. Fylkesrådet har utpekt et eget styre bestående av representanter fra fra næringsliv,

offentlig sektor, forskningsmiljø og Sametinget. Styret prioriterer og spisser utlysninger av midler fra fondet, tildeler
prosjektmidler, og sørger for at RFF Nordland når de fastsatte formål med ordningen innenfor føringer satt av

Nordland fylkeskommune og Kunnskapsdepartementet.

Nedenfor følger en oversikt over prosjekter som ble vedtatt tildelt fra fondet i 2020.

Regional kvalifiseringsstøtte/forprosjekter bedrifter og offentlig sektor:

(støttebeløp: kr. 200 000- 350 000)

Folla Alger AS Nasjonal infrastruktur for industriell taredyrking

Nanize AS Low friction, Energy Efficient and Environmentally Friendly Coatings (LECO)

SALT Lofoten AS Havplastmodell

Vestvågøy

kommune

Uterehabilitering som en del av hverdagsrehabilitering

Vestvågøy

kommune

Finansieringsmodeller i kommunehelsetjenesten - Utvikle modeller for ressursfordeling

som bidrar til å styre tjenesten i bærekraftig retning

Arctic Experts AS Ice Free Power Transmission

Norseaqua AS Betydning av algoritmeassistert fôring for produktivitet og resultater ved varierende

klimatiske forhold

VINN Fase 1, følgeforskning Propellfabrikken

Studiesenter RKK

Ytre Helgeland 

Mobil spesialisthelsetjeneste på Helgeland

Hattfjelldal Vekst AS Hemmere og fremmere for kommunal utvikling

Microclean AS Inaktivering av virus på plastbrett ved hjelp av mikrobølgeteknologi

Narvik Havn KF Smart dashboard Narvik Havn - forbedrede forutsetninger for godstransporter i Narvik-

regionen

Momek Invest AS Ny tappeløsning for ferrolegerings- og silisiumindustrien
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Lofotteina AS Lofotteina - Et redskap for skånsom, lønnsom og bærekraftig fangst av taskekrabbe

Cod Seafresh AS Tilgang til areal og sykdomsutfordringer med franciselliose og VNN som utfordringer ved

re-etablering av intensivt torskeoppdrett

Fish Care Solutions

AS

Datagrunnlag for optimering av fiskevelferd og redusert dødelighet ved avlusing av laks

Hilling Management

AS

Utvikling av ny metode for nøyaktig telling av fisk i oppdrett

Regionale hovedprosjekter bedrifter:

(støttebeløp: kr. 1 000 000 - 2 500 000)

Freyr AS Battery cell test research project to accelerate the battery cell industry development in the

North of Norway

Nanize AS Novel process for producing fingerprint and smudge free protective coatings

Sea Safari

Andenes AS

Bærekraftig og kunnskapsbasert hvalturisme - En samarbeidsstudie for å fremskaffe ny

kunnskap og instrumentering for verdiskaping i bransjen

Regionale hovedprosjekter offentlig sektor:

(støttebeløp: kr. 1 000 000 - 2 500 000)

Bodø kommune En samskapende bærekraftig by: Folkehelse som koordinerende drivkraft i byutvikling

Hemnes kommune Rått, Raust og Inkluderende: ARCTIC hub Helgeland

 

Meldinger ved utskriftstidspunkt 1. juni 2025, kl. 05.16 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da

dette dokumentet ble skrevet ut.
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